CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALĨST REPUBLĨC OE VIETNAM
Independence - Ereedorn - Happittess

. ;íiẬÌ.., ngày M tháng 3. năm 10.12,
......., day ... month ... year .......

BÁO CÁO KÉT QUẢ GIAO DỊCH CỐ PHIẾU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
REPORT ONRESULTS OE TRANSACTIONINSIIARES OEAFEILĨA TED OF

ỈNTERNAL PERSON

Kính gửi: - úy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh
- Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam

To: - The State Securities Commission;
- The Hochiminh Stock Exchange;
- Vietnam Maritimẹ Commercial Joint Stock Bank (MSB)

1. Thông tin về cá nhân/tố chức thực hiện giao dịch/ ỉnịormation on individual/ organization:
- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức/ Na me o f individuaỉ/organization: Nguyễn Thu Trang
- Quốc tịch/ National Hy: Việt Nam
- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân), ngày cấp, nơi cấp/ ID card/Passport No.
(in case o f individual), date ofissue, pỉace ofỉssne:

- Địa chỉ liên hệ/ Address:
- Điện thoại/ Teìephone (024) 3771 8989 Fax: (024) 3771 8899 Website: msb.com.vn
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng/ Cinrentposition
in the pubỉìc company or reỉationship wìth the pubỉic company:
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng lả người có liên quan của cá

nhân/tố chức thực hiện giao dịch/ Information about iníernalperson o f the pubỉic company/public
fund ìs reỉatedperson o f trading individiiaỉ/organization
- Họ và tên người nội bộ/ Naine o f internaỉ person: Nguyễn Thế Minh
- Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam
- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước/ ID card/Passport No:

- Địa chỉ thường trú/ Permanent address:

- Điện thoại liên hệ/ Address: Fax: Email:
- Chức vụ tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ tại ngày cá nhân/tố chức nêu tại mục 1 đăng
ký giao dịch/Position ỉn the pubỉic company, the fund management company on the date when
the indỉvidi/aỉ/organisation mentioned ỉn item 1 registers for the transaction: Phó Tống giám đốc/

Vice General Direclor

- Chức vụ hiện nay tại công ly đại chúnu/ Currently posittion in the public company: Phó Tông
giám dốc/Vice General Director
- Mối quan hệ giữa cá nhân/tố chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relalionship q f
individilaỊ/orgcmizatton execiỉting transactìon 1177/7 iníernciĩ person: Vợ/Wife
- Số lượng, tỷ lệ cô phiếu/chứng chi quỹ mà người nội bộ đang năm giữ/ Ninnber, oxvnershìp
proportion ()f shares heìdhy the internet/: 29.960 cô phiếu/shares. tỷ lệ 0.001%
3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities cocìe: MSB
4. Các tài khoán giao dịch có cô phiếu nêu tại mục 3/Trading account niunber 1177/7 shctres
mentioned cibove: tại công ty chứng khoán/ ỉn securities company: Công ty cố phần

5. Số lượng, tỷ lệ cố phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Number, oxvnevshipproportion
oj shares he/d before transaction: : 311.012 cô phiêu/shares. tý lệ 0.015 %
6. Số lượng cố phiếu đăng ký bán/ Niunber o f shares registered to purchase: 200.000 cố
phiếu/shares
7. Số lượng cô phiếu đã bán/Number o/shares saìe: 0 cồ phiếu/share
8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá)/the va ì ne o f executed transaction (caỉcuỉated based on
par vaìue); 0 VNĐ
9. Số lượng, tỷ lệ cố phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, oxvnershipproportion o f
shares heỉd after executing transaction: 311.012 cổ phiếu/shares, tỷ lệ 0,015 %
10. Phương thức giao dịch/ Mo de oftransaction: Thỏa thuận
11. Thời gian thực hiện giao dịch/ Transaction period: từ ngày/from 11/08/2023 đến/to ngày
08/9/2023
12. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng ký)/The reason
/òr not compỉeting the transaction (in cơse alỉ o f the registered ainount not being executed): Giá
không đạt kỳ vọng

CÁ NIIÂN/TỒ CHỨC BÁO CÁO/ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY
QUYỂN CÔNG BÓ THÔNG TIN

NAME OFREPORTỈNG ORGANIZATION/
INDỈVIDUAL/PERSONS AUTHORIZED TO DISCLOSE

INFORMA TION